
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/10/2014
Hora Listado: 19:16:34

V PRUEBA HEXAGONAL LOTTUSSE 2014
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF CANYAMEL) FECHA: 18/10/2014  CODIGO: BP1114104

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX Eq EDA S Cat RES 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,7 16 47 M 3 41 116 116
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 16,0 16 47 M 3 39
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,5 16 47 F 2 36
CRESPI GAMUNDI, RAFAEL BP12697064 18,1 16 47 M 3 24

2 MASON, PETER BP00802867 4,0 5 19 M 1 39 111 111
LLULL GELABERT, ANA ISABEL BP02125789 6,8 5 19 F 2 37
LLINAS SUREDA, JAIME BP02101944 4,4 5 19 M 1 35
JOAN SUASI LLITERAS BP00751305 10,8 5 19 M 2 35

3 ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGE BP19781203 16,7 21 61 M 3 39 109 109
TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 15,9 21 61 M 3 38
PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,5 21 61 M 4 32
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO BP00443719 20,3 21 61 M 4 31

4 MARI TORRALBA, JUAN MIGUEL BP16797587 15,7 23 37 M 3 39 101 101
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP56419277 4,3 23 37 M 1 31
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 11,3 23 37 M 2 31
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,5 23 37 M 1 27

CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,6 18 45 M 3 39 101 101
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 15,3 18 45 M 3 32
DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,8 18 45 M 2 30
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 10,2 18 45 M 2 29

6 CIFRE BIBILONI, AINA MARIA BP07436946 25,9 6 73 F 4 36 100 100
DEYA FRUTOS, ANTONIO BP07427974 20,7 6 73 M 4 32
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,6 6 73 M 3 32
PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 11,0 6 73 M 2 30

7 MARQUES, JAVIER BP00808095 10,0 9 22 M 2 36 98 98
FERRER ALONSO, FRANCISCO BP00186331 3,5 9 22 M 1 34
BAUZA SAMPOL,MIGUEL A. BP01012736 6,5 9 22 M 2 28
MARQUES, JUAN PEDRO BP56362583 11,9 9 22 M 3 27

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,5 20 30 M 2 35 98 98
GARCIA VAZQUEZ, LUIS BP16465194 9,2 20 30 M 2 34
SORIA RACHON, GREGORIO BP16466377 11,7 20 30 M 3 29
MARROQUINO, SEBASTIÁN BP00772738 23,0 20 30 M 4 28

RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,5 11 36 M 2 34 98 98
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 8,6 11 36 M 2 32
ALBORCH BAUMANN, JORGE JOSE BP00278765 11,8 11 36 M 3 32
MARQUES ROSES, BERNARDO BP00107324 12,0 11 36 M 3 28

MARTI RIERA TOLO BP15248213 13,1 17 49 M 3 35 98 98
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 14,8 17 49 M 3 32
GOMILA ROMERO VICTOR BP15801211 13,0 17 49 M 3 31
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 15,7 17 49 M 3 31

11 BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,4 14 9 M 1 35 97 97
MANJON, JUAN PEDRO BP16424614 2,2 14 9 M 1 33
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 4,2 14 9 M 1 29
BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,2 14 9 M 1 28

PARDO CABOT MANUEL BP00383806 13,4 8 52 M 3 34 97 97
VIDAL ROS GABRIEL BP15021184 13,2 8 52 M 3 33
BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 16,8 8 52 M 3 30
GOMARIZ BERBEL, JUAN JOSE BP00261017 13,2 8 52 M 3 28

FERNANDEZ-CAÑAVERAL, EVA BP00811385 23,8 26 76 F 4 38 97 97
FERNANDEZ-CAÑAVERAL, MARIAN BP00811400 17,8 26 76 M 3 33
DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO BP00167415 20,0 26 76 M 4 26
LA HUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 18,6 26 76 M 4 23
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14 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,3 24 42 M 2 38 96 96
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP00363907 15,2 24 42 M 3 31
MULET NICOLAU, MATEO BP12414998 11,1 24 42 M 2 27
CASSELLAS RIPOLL, ANTONIO L BP51233210 15,0 24 42 M 3 22

15 AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,6 4 64 M 4 40 95 95
CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 22,7 4 64 F 4 29
PALMER TERRASA, MATEO BP51062448 7,8 4 64 M 2 26
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 12,3 4 64 M 3 26

16 HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 20,7 12 53 M 4 34 93 93
LUCAS RIQUELME PINYA BP12758742 14,9 12 53 M 3 30
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,8 12 53 M 2 29
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,7 12 53 F 4 27

17 BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 13,0 19 50 M 3 34 92 92
SUAREZ RIESIO, DIONISIO BP16812267 20,8 19 50 M 4 30
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 8,9 19 50 M 2 28
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 7,7 19 50 M 2 28

ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO BP07324043 17,9 1 51 M 3 38 92 92
ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 10,9 1 51 M 2 29
ALBALADEJO AUTONELL, JOSE BP57809325 13,6 1 51 M 3 25

19 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,9 28 56 M 3 36 91 91
OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 16,4 28 56 M 3 29
ERNESTO ROBLEDO PLANET BP00463786 17,4 28 56 M 3 26
FLUXA HARO, EDUARDO BP57278077 9,9 28 56 M 2 25

GARCIA SAGRERA, JUAN BP00748747 15,9 3 71 M 3 32 91 91
MUGÜERZA HUGUET, LUIS CMA8752708 28,1 3 71 M 5 30
CERDA JAUME, PABLO BP02171361 16,8 3 71 M 3 29
ROSELLO MATAS, PEDRO JOSE BP00390343 16,8 3 71 M 3 19

21 RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,2 13 36 M 2 34 89 89
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 18,1 13 36 M 3 28
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,1 13 36 M 2 27
DARDER ABAD, ANTONIO BP16430817 8,7 13 36 M 2 25

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP18761899 14,7 2 43 M 3 34 89 89
CARMONA GORJON, ANTONIO J. BP01758999 9,5 2 43 M 2 30
JAUME GARI PARERA BP01456742 12,2 2 43 M 3 25
STEIN LIEBIG, INES BP00485188 16,0 2 43 F 3 17

23 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,2 29 34 M 2 37 88 88
PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL BP00443591 6,8 29 34 M 2 29
FALGUERAS RIBAS, JOSEP BP09096144 11,7 29 34 M 3 22

FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 14,5 10 42 M 3 38 88 88
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,2 10 42 M 2 30
LAPORTE, ZACHARY BP55795656 11,3 10 42 M 2 20

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 11,2 15 57 M 2 34 88 88
PONCE MARI, ANTONIO BP16772969 21,4 15 57 M 4 29
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 15,3 15 57 M 3 25
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 14,4 15 57 M 3 24

BARTOLOME FLUXA TORRES BP12469351 23,1 7 77 M 4 33 88 88
BIBILONI RAMON, MIQUEL BP00820430 18,1 7 77 M 3 29
JAVIER PERELLO GRAU BP18098641 21,9 7 77 M 4 26

27 RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,0 22 47 M 2 34 87 87
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 13,1 22 47 M 3 30
MARQUES SERRA, JOSE LUIS BP01449817 17,4 22 47 M 3 23
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28 VIDAL B.DEL PINO, GABRIELA BP57449825 20,7 25 59 F 4 29 81 81
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,6 25 59 M 3 28
PINTO, VITO BP57365129 13,2 25 59 M 3 24
AZPILICUETA, BORJA BP57050314 5,2 25 59 M 2 24

29 LUENGO MATILLA, ALBERTO BP13171583 11,2 27 34 M 2 28 79 79
IJAS, LASSE BP57439745 5,8 27 34 M 2 26
COMPANY VALLES, PAU BP57454758 12,8 27 34 M 3 25
CANTARELLAS MESTRE, GUILLER BP57427977 16,2 27 34 M 3 24
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1 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,7 10,5 S M 3 14 41 41
2 AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,6 19,0 S M 4 25 40 40
3 MASON, PETER BP00802867 4,0 3,7 M M 1 4 39 39

CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,6 12,7 M M 3 16 39 39
MARI TORRALBA, JUAN MIGUEL BP16797587 15,7 14,8 M M 3 19 39 39
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 16,0 15,1 S M 3 19 39 39
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGE BP19781203 16,7 15,8 M M 3 20 39 39

8 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,3 8,9 S M 2 11 38 38
FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 14,5 13,9 M M 3 17 38 38
TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 15,9 15,3 M M 3 19 38 38
ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO BP07324043 17,9 17,3 M M 3 22 38 38
FERNANDEZ-CAÑAVERAL, EVA BP00811385 23,8 23,0 M F 4 31 38 38

13 LLULL GELABERT, ANA ISABEL BP02125789 6,8 6,6 M F 2 10 37 37
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,2 10,0 S M 2 12 37 37

15 MARQUES, JAVIER BP00808095 10,0 M M 2 12 36 36
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,5 S F 2 14 36 36
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,9 S M 3 15 36 36
CIFRE BIBILONI, AINA MARIA BP07436946 25,9 M F 4 34 36 36

19 BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,4 M M 1 3 35 35
LLINAS SUREDA, JAIME BP02101944 4,4 M M 1 5 35 35
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,5 M M 2 5 35 35
JOAN SUASI LLITERAS BP00751305 10,8 M M 2 13 35 35
MARTI RIERA TOLO BP15248213 13,1 M M 3 16 35 35

24 FERRER ALONSO, FRANCISCO BP00186331 3,5 3,6 M M 1 3 34 34
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,2 M M 2 6 34 34
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,0 M M 2 10 34 34
GARCIA VAZQUEZ, LUIS BP16465194 9,2 M M 2 11 34 34
RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,5 M M 2 12 34 34
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 11,2 M M 2 13 34 34
BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 13,0 M M 3 15 34 34
PARDO CABOT MANUEL BP00383806 13,4 S M 3 16 34 34
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP18761899 14,7 S M 3 18 34 34
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 20,7 S M 4 25 34 34

34 MANJON, JUAN PEDRO BP16424614 2,2 2,3 M M 1 2 33 33
VIDAL ROS GABRIEL BP15021184 13,2 S M 3 16 33 33
FERNANDEZ-CAÑAVERAL, MARIAN BP00811400 17,8 M M 3 21 33 33
BARTOLOME FLUXA TORRES BP12469351 23,1 M M 4 28 33 33

38 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 8,6 8,7 M M 2 10 32 32
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,6 11,7 S M 3 14 32 32
ALBORCH BAUMANN, JORGE JOSE BP00278765 11,8 11,9 M M 3 14 32 32
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 14,8 14,9 M M 3 18 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 15,3 15,4 S M 3 18 32 32
GARCIA SAGRERA, JUAN BP00748747 15,9 16,0 S M 3 19 32 32
PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,5 M M 4 22 32 32
DEYA FRUTOS, ANTONIO BP07427974 20,7 S M 4 25 32 32

46 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP56419277 4,3 4,4 S M 1 5 31 31
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 11,3 11,4 M M 2 13 31 31
GOMILA ROMERO VICTOR BP15801211 13,0 13,1 M M 3 15 31 31
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP00363907 15,2 15,3 M M 3 18 31 31
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 15,7 15,8 M M 3 19 31 31
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO BP00443719 20,3 20,4 M M 4 25 31 31

52 CARMONA GORJON, ANTONIO J. BP01758999 9,5 9,6 S M 2 11 30 30
DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,8 9,9 M M 2 11 30 30
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,2 10,3 S M 2 12 30 30
PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 11,0 11,1 M M 2 13 30 30
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 13,1 13,2 M M 3 16 30 30
LUCAS RIQUELME PINYA BP12758742 14,9 15,0 M M 3 18 30 30
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BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 16,8 16,9 S M 3 20 30 30
SUAREZ RIESIO, DIONISIO BP16812267 20,8 20,9 M M 4 25 30 30
MUGÜERZA HUGUET, LUIS CMA8752708 28,1 M M 5 32 30 30

61 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 4,2 4,3 M M 1 4 29 29
PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL BP00443591 6,8 6,9 S M 2 8 29 29
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,8 8,9 S M 2 10 29 29
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 10,2 10,3 M M 2 12 29 29
ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 10,9 11,0 M M 2 13 29 29
SORIA RACHON, GREGORIO BP16466377 11,7 11,8 M M 3 14 29 29
OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 16,4 16,5 M M 3 20 29 29
CERDA JAUME, PABLO BP02171361 16,8 16,9 M M 3 20 29 29
BIBILONI RAMON, MIQUEL BP00820430 18,1 18,2 M M 3 22 29 29
PONCE MARI, ANTONIO BP16772969 21,4 21,5 M M 4 26 29 29
VIDAL B.DEL PINO, GABRIELA BP57449825 20,7 20,8 M F 4 27 29 29
CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 22,7 22,8 S F 4 30 29 29

73 BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,2 3,3 M M 1 3 28 28
BAUZA SAMPOL,MIGUEL A. BP01012736 6,5 6,6 M M 2 7 28 28
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 7,7 7,8 M M 2 9 28 28
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 8,9 9,0 S M 2 10 28 28
LUENGO MATILLA, ALBERTO BP13171583 11,2 11,3 M M 2 13 28 28
MARQUES ROSES, BERNARDO BP00107324 12,0 12,1 M M 3 14 28 28
GOMARIZ BERBEL, JUAN JOSE BP00261017 13,2 13,3 S M 3 16 28 28
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,6 13,7 S M 3 16 28 28
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 18,1 18,2 S M 3 22 28 28
MARROQUINO, SEBASTIÁN BP00772738 23,0 23,1 M M 4 28 28 28

83 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,5 2,6 M M 1 2 27 27
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,1 7,2 S M 2 8 27 27
MULET NICOLAU, MATEO BP12414998 11,1 11,2 S M 2 13 27 27
MARQUES, JUAN PEDRO BP56362583 11,9 12,0 M M 3 14 27 27
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,7 20,8 S F 4 27 27 27

88 IJAS, LASSE BP57439745 5,8 5,9 M M 2 6 26 26
PALMER TERRASA, MATEO BP51062448 7,8 7,9 M M 2 9 26 26
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 12,3 12,4 S M 3 15 26 26
ERNESTO ROBLEDO PLANET BP00463786 17,4 17,5 M M 3 21 26 26
DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO BP00167415 20,0 20,1 M M 4 24 26 26
JAVIER PERELLO GRAU BP18098641 21,9 22,0 M M 4 27 26 26

94 DARDER ABAD, ANTONIO BP16430817 8,7 8,8 M M 2 10 25 25
FLUXA HARO, EDUARDO BP57278077 9,9 10,0 M M 2 12 25 25
JAUME GARI PARERA BP01456742 12,2 12,3 M M 3 14 25 25
COMPANY VALLES, PAU BP57454758 12,8 12,9 M M 3 15 25 25
ALBALADEJO AUTONELL, JOSE BP57809325 13,6 13,7 M M 3 16 25 25
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 15,3 15,4 M M 3 18 25 25

100 AZPILICUETA, BORJA BP57050314 5,2 5,3 M M 2 6 24 24
PINTO, VITO BP57365129 13,2 13,3 M M 3 16 24 24
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 14,4 14,5 M M 3 17 24 24
CANTARELLAS MESTRE, GUILLER BP57427977 16,2 16,3 M M 3 19 24 24
CRESPI GAMUNDI, RAFAEL BP12697064 18,1 18,2 S M 3 22 24 24

105 MARQUES SERRA, JOSE LUIS BP01449817 17,4 17,5 M M 3 21 23 23
LA HUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 18,6 18,7 M M 4 22 23 23

107 FALGUERAS RIBAS, JOSEP BP09096144 11,7 11,8 S M 3 14 22 22
CASSELLAS RIPOLL, ANTONIO L BP51233210 15,0 15,1 M M 3 18 22 22

109 LAPORTE, ZACHARY BP55795656 11,3 11,4 M M 2 13 20 20
110 ROSELLO MATAS, PEDRO JOSE BP00390343 16,8 16,9 M M 3 20 19 19
111 STEIN LIEBIG, INES BP00485188 16,0 16,1 M F 3 21 17 17
112 CALVET ALOMAR, BERNARDO BP12391013 11,9 12,0 M M 3 14 Ret

SEGURA PERALTA, ALVARO RAMO BP00337654 21,3 21,4 M M 4 26 Ret
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 9,2 M M 2 11 N.P
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VEGA SEOANE LUCA TENA, SEVE BP00311311 13,2 M M 3 16 N.P
CASTRESANA HUGAS, JOSE MARI BP00243550 17,6 M M 3 21 N.P
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